
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Lunes 13 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 43317

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
11

65
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

11658 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Estructuras. Pasarela peatonal. Carretera: N-322, p.k. 225+200. Tramo:
Variante de Puente Génave. Provincia de Jaén . Expediente: 33-J-4130.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 33-J-4130.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Estructuras. Pasarela peatonal. Carretera: N-322, p.k.

225+200. Tramo: Variante de Puente Génave. Provincia de Jaén.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
288.127,78 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 4 de Marzo de 2009.
b) Contratista: "Grupisa Infraestructuras, S.A." y "Compañía de Obras Castillejo,

S.A." -UTE-.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 214.078,94 euros.

Madrid, 1 de abril de 2009.- El Secretario General.
ID: A090022089-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-09T00:56:30+0200




